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LAS PALMERAS GOLF
7 Y 8 DE MARZO DE 2026

PARTIDO TEE HORA

o

8:15

8:23

8:31

8:39

8:47

8:55

9:03

9:11

9:19

LICENCIA
GC08884084
7752081049
CP26757355

GC67884518
CP05220245
CP03367907

CM02295083
CP03785922
CP02345451

CM02152316
CP02015816
CP35244580

CP26453373
CM52628528
CP15941134

CP01479190
GC57364275
4411726202

CP39955318
CM52054992
CP35892293

BP15927935
CP02893646
MMO06770226

MM36288327
AM04808627
GC59891438

JUGADOR

Varela Tubio, Daniel

Ortiz De Pinedo Fernandez, Jose Maria

Aisa Barrera, Prakash

Perez Medin, Anton
Montalat Braojos, Jaume
Fajardo Monzon, Rafael

Bolivar Asensi, Felix
Linares Santillan, Cristian Jose
Crespo, Cesar

Monjo Bossi, Juan Pedro
Fernandez De Caleya Pujol, Cesar
Vega Gonzalez, Carlos

Dominguez Cabrera, Marcial
Santonja Hernandez, Rafael
Calzadilla Mangan, Noel

Boissier Dominguez, Jose Juan
Perez Renones, Jose Angel
Casajus Gorostiaga, Jesus A.

Caceres Rodriguez, Francisco
Niederleytner Garcia-Lliberos, Javier
Martin Hernandez, Marco Antonio

Nustedt, Hugo Kestas
Rodriguez Diaz, Marcos
Soler Cordoba, Jesus

Gimenez Lubary, Jose
Soler Espinosa, Juan
Carro Cortes, Hugo

LAS PALMERAS GOLF

LINO DE PITCH & PUTT



PARTIDO TEE HORA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

9:27

9:35

9:43

9:51

9:59

10:07

10:15

10:23

10:31

10:39

10:47

LICENCIA JUGADOR

CP26102263
CP02037993
CM02215368

CP15982572
GC61163497
GC61884083

CM52022948
CP03263957
BP00157510

AM81601070
GC57382303
CM02107967

CP22453146
GC00456119
CP15774294

GC59942335
CP26436837
0201139491

CMF2950195
CP35790536
CP02205742

GC53981926
CP26066333
CP06408782

CB09464809
CP00475962
0230996961

0236887242
CP04366613
CP26369863

CP26407549
CP35361805
CP39382283

Gonzalez Alonso, Bernabe
Lillo Zorrilla, Miguel
Mata Tornos, Fernando

Rodriguez Garcia, Ramon
Gomez Dominguez, Marcos
Varela Novoa, Simon Daniel

Montero Aisa, Luis
Callow, David Frank
Deya Llopis, Miquel

Moreno Pina, Guillermo Elias
Rodriguez Ferreiro, Juan
Fernandez-Ardavin Martinez, Juan

Genovart Patterson, Antonio
Cenamor Fandifio, Marcos
Hernandez Cruz, Pablo Luis

Botana Mosquera, Mateo
Ramos Penate, Prudencio
Gonzalez Longo, Arturo

Martinez Quintas, Jorge
Luna Berlanga, Pedro
Marrero Suarez, Victor David

Barranco Garcia, Goa
Santana Monzon, Santiago
Reyes De Paz, Alejandro

Suarez Molina, Eduard
Barreda Santos, Jairo
Fernandez Canamero, Jose Miguel

Marcilla Roza, Jose Luis
Martin Robayna, Julio
Rodriguez Suarez, Eustaquio

Castellote Alvaro, Victor
Esteban Jimenez, Antonio
Alonso Gil, Carlos



PARTIDO TEE HORA

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

10:55

11:03

11:11

11:19

11:27

11:35

11:43

11:51

11:59

12:07

LICENCIA
0201004141
4411726207
CP39151571

0236961601
CP02463632
CP15287088

CP35491465
CP39454308
CP17768305

CP26784833
CP02893648
CP23327093

0236458111
CP39488996
AM15971016

4411142252
4411726189
CP26406269

GC02154687
AMH1285871
CP39791745

CP26407550
GC57794908
AM15976580

CP39967476
CP00158914
CP01113315

GC54186034
CP06408748

JUGADOR

Viejo Fernandez Asenjo, Angel
Abadia Beriain, David

Macias Torres, Antonio

Gaban Rodriguez, Sergio
Rodriguez Brito, Juan Pedro
Hernandez Martin, Jose Manuel

Rodriguez Gonzalez, Jesus Miguel
Cubas Cabrera, Juan Antonio
Ruisenor Garcia, Maxi

Fleitas Gonzalez, Adolfo
Rodriguez Diaz, Mario
Galante Milicua, Leon

Garcia Nicolas, Juan Carlos
Massieu Naranjo, Nicolas
Gonzalez-Carrascosa Benitez, Mateo

Juanes Del Valle, Fernando
Abadia Beriain, Benito
Blanco Castro, Alejandro

Romeo Palmeiro, Vicente
Rodriguez Cielos, Pedro
Marrero Benitez, Yeray

Sebares Diaz, Manuel
Vazquez Rodriguez, Antonio
Gross Paneque, Diego

Hernandez Mejias, Alexander Wilmer
Armas Morales, Juan Alberto
Martin Sanchez, Agustin

Baladron Cabezon, Ramon
Reyes De Paz, Eduardo



