

CAMPEONATO DE ESPAÑA MASCULINO DE PITCH & PUTT

LAS PALMERAS GOLF

7 Y 8 DE MARZO DE 2026

HORARIO DE SALIDAS SÁBADO 07-03-26 (1ª V.)

RECORRIDO A - Stroke Play Scratch

PARTIDO	TEE	HORA	LICENCIA	JUGADOR
1	1	8:15	GC08884084	Varela Tubío, Daniel
			7752081049	Ortiz De Pinedo Fernandez, Jose Maria
			CP26757355	Aisa Barrera, Prakash
2	1	8:23	GC67884518	Perez Medin, Anton
			CP05220245	Montalat Braojos, Jaume
			CP03367907	Fajardo Monzon, Rafael
3	1	8:31	CM02295083	Bolivar Asensi, Felix
			CP03785922	Linares Santillan, Cristian Jose
			CP02345451	Crespo, Cesar
4	1	8:39	CM02152316	Monjo Bossi, Juan Pedro
			CP02015816	Fernandez De Caleyá Pujol, Cesar
			CP35244580	Vega Gonzalez, Carlos
5	1	8:47	CP26453373	Dominguez Cabrera, Marcial
			CM52628528	Santonja Hernandez, Rafael
			CP15941134	Calzadilla Mangan, Noel
6	1	8:55	CP01479190	Boissier Dominguez, Jose Juan
			GC57364275	Perez Reñones, Jose Angel
			4411726202	Casajus Gorostiaga, Jesus A.
7	1	9:03	CP39955318	Caceres Rodriguez, Francisco
			CM52054992	Niederleytner Garcia-Lliberos, Javier
			CP35892293	Martin Hernandez, Marco Antonio
8	1	9:11	BP15927935	Nustedt, Hugo Kestas
			CP02893646	Rodriguez Diaz, Marcos
			MM06770226	Soler Cordoba, Jesus
9	1	9:19	MM36288327	Gimenez Lubary, Jose
			AM04808627	Soler Espinosa, Juan
			GC59891438	Carro Cortes, Hugo

PARTIDO TEE HORA LICENCIA JUGADOR

10	1	9:27	CP26102263 CP02037993 CM02215368	Gonzalez Alonso, Bernabe Lillo Zorrilla, Miguel Mata Tornos, Fernando
11	1	9:35	CP15982572 GC61163497 GC61884083	Rodriguez Garcia, Ramon Gomez Dominguez, Marcos Varela Novoa, Simon Daniel
12	1	9:43	CM52022948 CP03263957 BP00157510	Montero Aisa, Luis Callow, David Frank Deya Llopis, Miquel
13	1	9:51	AM81601070 GC57382303 CM02107967	Moreno Piña, Guillermo Elias Rodriguez Ferreiro, Juan Fernandez-Ardavin Martinez, Juan
14	1	9:59	CP22453146 GC00456119 CP15774294	Genovart Patterson, Antonio Cenamor Fandiño, Marcos Hernandez Cruz, Pablo Luis
15	1	10:07	GC59942335 CP26436837 0201139491	Botana Mosquera, Mateo Ramos Peñate, Prudencio Gonzalez Longo, Arturo
16	1	10:15	CMF2950195 CP35790536 CP02205742	Martinez Quintas, Jorge Luna Berlanga, Pedro Marrero Suarez, Victor David
17	1	10:23	GC53981926 CP26066333 CP06408782	Barranco Garcia, Goa Santana Monzon, Santiago Reyes De Paz, Alejandro
18	1	10:31	CB09464809 CP00475962 0230996961	Suarez Molina, Eduard Barreda Santos, Jairo Fernandez Cañamero, Jose Miguel
19	1	10:39	0236887242 CP04366613 CP26369863	Marcilla Roza, Jose Luis Martin Robayna, Julio Rodriguez Suarez, Eustaquio
20	1	10:47	CP26407549 CP35361805 CP39382283	Castellote Alvaro, Victor Esteban Jimenez, Antonio Alonso Gil, Carlos

PARTIDO	TEE	HORA	LICENCIA	JUGADOR
21	1	10:55	0201004141 4411726207 CP39151571	Viejo Fernandez Asenjo, Angel Abadia Beriain, David Macias Torres, Antonio
22	1	11:03	0236961601 CP02463632 CP15287088	Gaban Rodriguez, Sergio Rodriguez Brito, Juan Pedro Hernandez Martin, Jose Manuel
23	1	11:11	CP35491465 CP39454308 CP17768305	Rodriguez Gonzalez, Jesus Miguel Cubas Cabrera, Juan Antonio Ruiseñor Garcia, Maxi
24	1	11:19	CP26784833 CP02893648 CP23327093	Fleitas Gonzalez, Adolfo Rodriguez Diaz, Mario Galante Milicua, Leon
25	1	11:27	0236458111 CP39488996 AM15971016	Garcia Nicolas, Juan Carlos Massieu Naranjo, Nicolas Gonzalez-Carrascosa Benitez, Mateo
26	1	11:35	4411142252 4411726189 CP26406269	Juanes Del Valle, Fernando Abadia Beriain, Benito Blanco Castro, Alejandro
27	1	11:43	GC02154687 AMH1285871 CP39791745	Romeo Palmeiro, Vicente Rodriguez Cielos, Pedro Marrero Benitez, Yeray
28	1	11:51	CP26407550 GC57794908 AM15976580	Sebares Díaz, Manuel Vazquez Rodriguez, Antonio Gross Paneque, Diego
29	1	11:59	CP39967476 CP00158914 CP01113315	Hernandez Mejias, Alexander Wilmer Armas Morales, Juan Alberto Martin Sanchez, Agustin
30	1	12:07	GC54186034 CP06408748	Baladron Cabezon, Ramon Reyes De Paz, Eduardo